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G d.o.o.

ica 38, Podgorica

179982,
- klisicnina.mef@gmail.com
“atuni: LOVCEN BANKA 565-6718-12

Podaci o kupcu:  MINISTARSTVO EKONOMSKOG Datum prometa: 15.09.2021

RAZVOJA ;s Datum valute: 18.09.202)
$ PIB 11068715 Vrijeme fiskalizacije: 18.09.2021 14:13:22
I i Regbr. Pdv:
i “ 1 Adresa: Rimski trg br. 46, Podgorica

1 Teliax: | Radun / Otpremnica 13/2021

Cijena Rabat  lznos Cij. bez Ukupno PDV Cij.sa PDV

RE Naziv stavke : i JM.  Kolicina bez PDV % rabata PDVsarabh  bezPDV % bezrabata Ukupno
3 © Muska kosulja kom 13 32,0000 320000 4160000 0% 32,00 416,00
i
{
t
E Slovuna:  CetiristoSesnaest 1 (/100 eura Ukupno iznos bez rabata: 416,00
! Napomena: Obezbjedivanje uniforme za informatore za uéed¢e Crme Gore na EXPO Odobreni rabat: 0,00
E Dubai 2020. Iznos bez PDV-a: 416,00
i lznos PDV: 0.00

UKUPNO 416,00

Specifikacija poreza

Stopa (%) Osnovica  lznos poreza
0% 416,00 0,00
416,00 0,00

v
Broj racuna: bb238s52578/13/2021/mj669wr822 IKOF: SDAS9ECBBAT7T78FSCAS82BOAE26B19ADI /
Operater: wadB06Ix237 JIKR:  7f63d812-acc(-445b-9986-b3e9085efRbI

TEE R T

o M Fafpi =

Nacin placanja

Virman 416,00
"

Potpisivanjem ovog dokumenta potvrdujete njegovu vjerodostojnost. U sluéaju spora, nadlezan je Priviedni Sud u Padgorici.

IR TECH CRMv0.9.11, wawaw.elektronskatiskalizacya.me Strana | od |




QR kod za plaéanje

E-l' =, E}

af 6 -

onomskog razvoja

NZ-15117/2021

e e — LB

ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sliedeci iznosi premije osiguranja:

Mijesto izdavanja: Podgorc
Datum izdavanja: 19.10.202

AJOS SIFRA VRSTA OSIGURANJA OPIS 5 PREMIJA EUR
Putna asistencija Premija osiguranja za period 30.10.2021. - 6.1 2‘2})_2_1 i ‘ 81.1
Ukupno premija: i B1.4
Porez: A 0.

a: osamdesetjedan i 80/100 eura

o Vas da iznos uplatite na radun: Crnogorska komercijalna banka - 510-21779-81

om uplate obavezno upisati model placanja 97, poziv na broj 26025111170583
ok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predraguna,

- U shugaju kasnjenja zaradunava se zakonom predvidena kamata.

'_ Osiocbodeno placanja PDV-a po &l. 25 Zakona o porezu na dodatu vrijednost

‘Premiju osiguranja mozete uplatiti i online, bez provizije i ¢ekanja u redovima, koristeéi novi servis UNIQA osiguranja na
~ WWww.uniga.me

- Predracun vazi bez peéata i potpisa.

Racun izradio:
Milosava Marié
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UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE a.d. Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020 / 244 340
Bulevar DZordza Vasingtona 98/4,81000 Podgorica E-mail: info@uniqa.me
PIB: 02717557, www.uniga.me 19.10.2021 08:28.29



Miross d.o.0. Podgorica, Marka Miljanova 1/1

Tel/Fax: +382 20 23] 383, 231 654, 210 475, 210 476
ll OSS e-mail: office@miross.me. web: WWW.miross. me

PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, IATA: 95202052

BTA/PCO/DMCNEO Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 39

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
PODGORICA

Rimski trg 46 Podgorica, 18-Okt-21
(PIB:11068715)

RACUN BR 807/21

U skladu sa Ugovorom br.016-426/21-7431/5 od

23.09.2021.godine

Zaduzujemo Vas za troskove avio karte [Feens. .[9 /0, 202)
Na relaciji: Tia/Auh/Tia

Dana: 30-Okt/06-Dec-2021 godine olb~ Yo »{/2 / .ﬁc%yg/ /7

Na ime: Saviéevié Ivona

u 1znosu od: 168,64
usluga rezervacije i izdavanja avio karte 4,00

; UKUPNO € 172,64

SLOVIMA: ( stotinusedamdesetdvaeura64/1 00)
NAPOMENA: Pladanja u roku od 30 dana od dostavljanja fakture.
Shodno zakonu o PDV-u &1.25 stav 1 tag.7 oporezovano po nultoj stopi.

Uplatu izvr8iti na Ziro radun: 520-39560-26 kod Hipotekarne banke, Podgorica

4N



S“OMEDIA d.o.o. -~ \

>e Selimovica br. 2, Podgorica e o

fos b uosar micromeaia - - -
i mfo@micromedia.me )

2327775 PDV: 30/31-01612-5 v/

rafuni: KB: 525-4577-87 HB: 520-55555-56

Racun-Otpremnica br. 1661/2021 e _
| MINISTARSTVO EKONOMSKOG

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 20.09.2021.

RAZVOJA
Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: UL RIMSKI TRG 46, Podgorica
Datum rafuna - izvrienog prometa: 20.09.2021. PIB: 11068715 PDV:
Datum valute: 20.09.2021.
Nacin placanja: Virmansko
Rb.| S | Naziy | im [ ol [ cii. bezPDV [ Popust % | Pov % [ cij. sa POV vrij. sa POV
1. 26-112 Papirna kesa natron 260x170x290 kom 250,00 0,3400 0,000 21,00 0,4114 102,85
Crna Gora Ukupno bez PDV T 8500
MINISTARSTVO EK%EOP@SKOG RAZVOJA popust 0,00
PODGORICA
e Tr w7 e oV 17_85
T/ X (¥ 2/
G e k 2¢ | Fednibroj | Prilog

| V- lscros £0placanje EUR 102,85

| o acnost
Slovima:  sto dva eura i osamdeset pet centi C i 4 : / ] I

3 faz : 4 |- _ |
Specifikacija poreza: 0{ | 4—’1 osz ] 727)71(94// i

Poreska stopa L Osnovica I PDV Vrijednost sa PDV
Opita stopa - 21% 85,00 17,85 102,85

lzdao,

1/1 JIKR: 7¢1a9664-1b0-4651-b7f6-99815b63c0c2 IKOF: E62962C5342AED7179655172909CA642  Abacus

Kod operatera: 0s610as662 Vrijeme: 20.09.2021. 11:16:34




TOoTOSI bb, 85360, ULCINJ-ULQIN, MONTENEGRO
Tel: +382 (0) 30 401-064; 411-235; Fax: +382 (0) 30 4717-727
e-mail: info@cungu.com www.cungu.com

Ziroradun: 530-2916-92

510-1269-16
PIB: 02256134 PDV br.: 82/31-00014-4
BSTARS. EKONOMSKOG R Datum racuna:  19.10.2021 12:18:05
ORICA Datum valute:  19.10.2021
£1000 Podgorica Objekat: Prodavnica - Podgorica 2
11068715 Odgovorna osoba: Dzeneta Burazerovic (um7!3scd27)
Fiskalni broj racuna: aq670bk349/16578/2021/dy7: Seh 10
1
367/550 106 SANDRA R w . ~
| Radun broj: 21-3107-0001""
| — [ — i (T
Poz :Sifra INaziv " Kolitinal JM | Cijena,__PDV: Popusti " edno:t
1 028359 CASA CLASSICO ACQUA 27CL 91206-MC12 120.00 KOM 035 21.00 0.00 ] _* Z2ir
2 058300 BOKAL 43028 8/P 2.00 KOM 3.20 21.00 0.00 3 3
3 033716 BONOMI 30006N SET 6 NOZEVA CRNI 12/P 1.00 KOM 340 21.00 0.00 )
Napomena: Popust i £
Osnovieca
PDV
Nacin pla¢anja:  Virmansko (51.80 EUR) Za plac¢anje
:.Ekapilulacija poreza : Osnovica! PDV! i
Opésta poreska stopa od 21.00% 42 81 8.99
IKOF: 7EBB5D7A4A7BES0A7D837CDDCAD1SA [me
JIKR: be55badd10d6435785c9b257a99117ca fc)
) G
o -
% < ¢ ’
{J EIEE
Robu primio, o?f? /@ 02/
» .

U Vuuica, V- Yor0l) - R0/
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AR PERA CETKOVICA BR.43 - STARI AERODROM
SORICA 81000

Teiefon: 020 656-772 MAL

Tekasci racun: 520-7743-29, 535-4807-14, 530-18699-79,

E-mail: tehnomax@tehnomax.me
Prodavnica: 1, MOSKOVSKA BR. 50 PODGORICA, 81000

K-337 MINISTARSTVO ZA EKONOMSKI RAZVOJ

S50-4726-67, 510-2105-30, 565-239-49 81000 PODGORICA
=8 02404281

R=gistarski broj PDV: 30/31-03474-3

SFRA DELATNOSTI: 51700 Z.m.: 337

PREDRACUN broj 171

Mjesto izdavanja racuna: Podgorica
Kasa: 1

Datum prometa dobara: 18.10.2021
Datum DPO: 18.10.2021

Kasir: DRAGANA LADIC Datum plaéanja:
R. Artikal :-Naziv artikla Koligina Cijena  Popust Cijenasa Iznos PDV Cijena sa MP Iznos
br. popustom PDV sa
popustom
1 18516 KAFE APARAT (KRUPS) KP123B31
1,000 KOM 65,00 10,00 % 58,50 10,15 58,50 58,50
ISVEGA BEZ PDV-A: 48,35
UKUPNO ZA UPLATU: 1,000 10,15 58,50
Popust:: 10,00 % 1,13 6.50
[za naplatu:: 10,15 58,50
Osnova Stopa iznos PDV iznos sa PDV
1 48,35 21,00% 10,15 58,50
Ukupno: 48,35 10,15 58,50
KOMENTAR:
20. /0. F
/4 2/2 /| p /
O~ G020/ #3219/,
\D,_\/[ ‘ : ) { d\_—/‘ i
40-671“:4“,0

Robu primio

Podgorica: Bulevar Pera Cetkovica 43 - Stari Aerodrom, 020/656-772; 4 Jul BB - Tehnomax Megastore, 020/221-410; Moskovska br.50, 020/248-022

Budva: Tr.ni centar bb, 033/454-085; Jazz: Tehno

max Megastore, 033/463-705; Zelenika: Tehnomax Zelenika, Zelenika BB, 031/580-863

Bar: Viadimira Rolovica br.13, 030/312-003; Ulcinj:Bulevar .erd Kastriot-Skenderbeg bb. 030/411-840 Bijelo Polje: 1l Sandzacke bb 84000, 050/436-534

www.tehnomax.me

18.10.2021 11:04:13

171



rstvo ekonomskog razvoja

i trg 46
B8 Podgorica

broj:

QR kod za plaéanje
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NZ-15531/2021

$novu ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sliededi iznosi premije osiguranja:

Mijesto izdavanja: Podgorica
Datum izdavanja: 22.10.2021.

POLISA/OS SIFRA VRSTA OSIGURANJA OPIS '[ PREMIJA EUR
&__25»1111?0913 Putna asistencija Premija osiguranja za period 26.10.2021. - 30.10.2021_; [ ) _ 11,39
Ukupno premija: ; 11,39
 Poez| 0,00
Ukupno zajg;lva“t.;;mi“ - 11,39

L Siovima: jedanaest i 39/100 eura

Molimo Vas da iznos uplatite na ragun: Crnogorska komercijalna banka - 510-21779-81

- Prilikom uplate obavezno upisati model plaéanja 97, poziv na broj 06025111170913
Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predraduna.
U slucaju kadnjenja zaracunava se zakonom predvidena kamata.
Oslobodeno pla¢anja PDV-a po &l. 25 Zakona o porezu na dodatu vrijednost

Premiju osiguranja mozete uplatiti i online, bez provizije i &ekanja u redovima, koristeéi novi servis UNIQA osiguranja na

wWww.uniga.me
Sredracun vazi bez pecata i potpisa.

Racun izradio:
Milosava Maric

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURAN.E a.d.

Bulevar DzordZa Vasingtona 98/4,81000 Podgorica
PIB: 02717557,

Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020 / 244 340
E-mail: info@uniqa.me
www.uniqa.me

22.10.2021 10:39.08



FOTOGRAFIKA d.o.o.
OFFSET-DIGITALNA-PLOTERSKA
Dahna bb

Podgorica, Crna Gora

+382 67 476 760, null
info@fotografika.me

PIB: 02696266

PDV: 30/31-07184-3

IBAN: ME25520042000000544764
BIC/SWIFT: HBBAMEPGXXX
Hipotekarna: 520-30834-14
Lovéen Banka: 565-1049-44

Wwwfotograflka fera —
SINISTARSTVD EK DRO!HJK‘!(‘ RAZVO.
P ,nmmc A i

Racun: 853/2021 NE :
- olh- L/o%/f 47 /A;

Podgorica, 25. okt. 2021. | Rokzaptadanje: 0T nov. 2027.

Mmlstarstvo ekonomskog

razvoja D.O0.O
Rimski trg b.b., Podgorica

JIKR 3ee32ac9-762c-494e-80e7-422165¢85132 Crna Gora
IKOF  ¢7aa7417b879d5f7ffd1d6a702e9c76a PIB: 11068715
Broj pa080ei950/853/2021/da001ag594
Datum 25. oktobar 2021, 07:36:03
Vrsta  bezgotovinski / ACCOUNT
OPIS BEZ PDV SA PDV POPUST SAPDV KOL. UK.BEZPDV UK. SA PDV
Vizit karte - 1/100 6,00000 7,26000 / 30 kom 180,00€ 217,80€
4/4 300gr ice white, 3000 kom.
Expo 2020 Dubai
Bez PDV-a: 180.00 €
PDV STOPA OSNOVICA ZA PDV 1ZNOS POREZA
PDV: 3780 €
21% 180,00€ 37,80€ .
Total: 217.80 €
Racun izdao: Racun preuzeo:

Boris Duranovic¢ i_yczadfcbiis"- :
] -~

PostFiskal by Restart IT d.0.0. / gk433mq872




'DMS DEVELOPMENT D.0.0
PavlaMijovica br10 Podgorica
PIB: 03226433 PDV: 30/31-20123-2

7R: [HB] 520-42375-20 s 0 ?.fZO Pl

) 2k {4~ fp)
RACUN 98/2021

“rne Rarns

dms

DEVELOPMENT

- Datum i vrijeme izdavanja: 01.10.2021. 11:02:25 MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum valute: 01.10.2021. RAZVOJA
Broj: ts040p0390/98/2021/gb372bv035 PIB:02010780 PDV/
Interni br: Rimski trg 46 Podgorica
Nacin placanja: VIR - ACCOUNT
Kod operatera: ud272gs086
Usluga Koligina Cijena bez PDV Popust PDV Vrijednost sa PDV
Odrzavanje 1,00 340,00 0,00 21,00 411,40

Odrzavanje mobilne aplikacije "Potrosac" za Android i
I0S uredjaje po ugovoru br 016-426/20-4790/3 od
06.11.2020. za septembar 2021. godine.

Ukupno bez PDV 340,00
Popust 0,00
PDV 71,40
Za plaéanje (EUR) 411,40
PDV specifikacija:
Poreska stopa QOsnovica PDV \l’rijed nost sa PDV
Opésta stopa (21,00%] 340,00 71,40 411,40
Fakturj{ﬁg: Primio:

/

11 JIKR:762¢cf20-97ef-4f85-2535-9357 1dBcdel f IKOF:9B2C15BIFE19C45D829982B8B1375C56 ~ Abacus

¥ Fakturisanje




6. 10. )
0/6- c/m/,m e?ﬁ@i/d

Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum izdavanja: 26.10.2021.

TL Pedgorica

NZ-2610R/2021

Na osnovu ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sliededi iznosi premije osiguranja:

Racun broj:

POLISA/OS SIFRA | VRSTA OSIGURANJA OPIS PREMIJA EUR !
' 25-111171150 Putna asistencija Premija osiguranja za period 26.10.2021. - 26.12.2021. 105,321
25-111171151 Putna asistencija Premija osiguranja za period 26.10.2021. - 26.12.2021. 105,32
25-111171152 Putna asistencija Premija osiguranja za period 26.10.2021. - 26.12.2021. 105,32 :
| 25-111171153 Putna asistencija Premija osiguranja za period 26.10.2021. - 26.12.2021. 105‘32}
| 25-111171158 Putna asistencija Premija osiguranja za period 26.10.2021. - 26.12.2021. 105321'
25-111171157 Putna asistencija Premija osiguranja za period 26.10.2021. - 26.12.2021. _JOS 32 I
_ 25-111171160 Putna asistencija Premija osiguranja za period 26.10.2021. — 26.12.2021. 105,32
E 25-111171161 Putna asistencija Premija osiguranja za period 26.10.2021. — 26.12,2021. 105.;‘._2
Ukupno premija: 842 56
Ukupno za uplatu: 84286'

Slovima: osamstoéetrdesetdva i 56/100 eura
Molimo Vas da iznos uplatite na raéun: Crnogorska komercijalna banka - 510-21779-81

Prilikom uplate obavezno upisati model placanja 97, poziv na broj 25111171150
Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predraéuna.

U slu€aju kasnjenja zaradunava se zakonom predvidena kamata.

Oslobodeno pla¢anja PDV-a po &l. 25 Zakona o porezu na dodatu vrijednost

Premiju osiguranja mozete uplatiti i online, bez provizije i ekanja u redovima, koristeéi novi servis UNIQA osiguranja na
WwWw.uniga.me

Predradun vaZi bez pecata i potpisa.

A O ST Sl L

Otplatni plan izradio:
Milena Medan

UNIQA

NL'-‘CI‘-'?"“__;— = |
OSIGUAANIE ‘.;} /

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE a.d.
Bulevar DzordZa Vasingtona 98/4,81000 Podgorica
PIB: 02717557,

Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020 / 244 340
E-mail: info@uniqa.me
www.uniga.me

12.10.2021 162229



KNJAZ d.o.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2
Tel: +382 (0) 20 67 42 77
www.earhiva.me

afl; n

KNJAZ - Nik3ié

“KNJAZ” D.0.0. Podgorica

Trg Save Kovalevida 20, Nikiié
Tel:+382(0)4D 21 2955

I
KNJAZ - 3pedicija
Tel/fax: +382 (0)40 25 71 37

520-76800-50 - Hipotekarna banka,
: 525-5227-77 - Komercijaina banko Budva
"""“ 550-13691-41 - Podgoritka bonko

530-10031-87 - NLB banko

535-110-40 - Prva banka CG,

565-460-65 — Lovéen banko

+382 (0)20 65 84 50

mail: podgorica@kniaz me PIB - 02263637 PDV - REG . 20/31-00063-8
ZAVOD zZA INTELEKTUALNU SVOJINU [ :
'MIHAILA LALICA 1 PODGORICA I
_' '{ Datum:  01-Oct-21 18:57
PIB: 11068715 ‘
| PDV broj: Faktura: 77172021
Nacin pladanja: Virman
Usluga: Skladistenje i Cuvanje dokumenta Cije za septembar
INaziv robe - usluge | Jedinica mjere] Koligina Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATOR] m 7.364 2,0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
Cuvanje dokumentacie "RECISTRATORSKAKUTA | m | DA | 2000 4112500
1519 Jas/
0/6 9’&2/2/ ~BYEN
o : Ukupno : 148.98
Fiskalni broj : kul?zbm0_29/771/_2021,’vw319]m059
.R:dapgsi.;:d.: ku172bm029 PDV,21% 31.29
ENU kod : yw819jm059
Softkod : fm5012p839 8 & -
Kod odrzav. s nd078ye230 Total : 180.26 €
IKOF; 7C91B28055538FB251C15F 3360073685
JIKR':  a82af0d8-a622-4124-808d-decha 189545

Rok pladanja: 11-Oct-21

JIKR :
IKOF :

a32af0dB-a6a2-412d-808d4ecba1899489
?C9182805553BFBZ51C15F33600?3685

Napomena:

0}

Slovima; lednastotinaOsamdeset i 26/100



Miross d.o.o. Podgorica. Marka Miljanova |/]

| Tel/Fax: +382 20 231383, 231 654, 210 475, 210 476
ll OSS e-mail: office@miross.me, web: www.miross me
Crna Gora PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2. [ATA: 95202052

: CO/DMC[VEO KOO ‘ Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br, 39
| IQJ‘ 10201

KUPAC

/ 6" ([Q?// ( /g Q\(%/ /’ Ministarstvo ekonomskog razvoja CG

Rimski trg br.46

: Podgorica MNE
539/2021 PIB: 11068715

Naziv | JM I Koli¢ina I Cijena |PDV| Cij. sa PDV |Rabuﬂ Ukupno
] 1 ] 1
T AVIO Troskovi avio karata kom 1.000 233. 8? 0% 233. 8? 23387

FISKALIZOVANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: 233.87

VIRMANSKI 233.87 PDV 0%: 233.87
B Ukupno PDV:

Za uplatu: 233.87

Rok placanja: 22-10-2021

FISKALNI RN BR: y1226pn883/539/2021/cs833¢s096
INTERNI RN BR: FU-834-MPM/21

IKOF: 31B63A3F3897C1068CCCBB622FC89997
JIKR:  04d26fe8-764e-4eed-9378-9d6be1b7f696
RACUN IZDAO:  ud573ep206 Zorica Miljanic

PIB: 02274086, PRODAVAC: MIROSS DOO

Shodno zakonu o PDV-u ,clan 25, tac.8 b

D)
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JU SLUZBENI LIST CRNE GORE, Novaka Miloseva 10/l PODGORICA
Telefon: 020/230-525, Faks: 020/230-525 , e-mail:info@sluzbenilist.me

Matiéni broj: 02013886
PDV broj: 30/31-00812-2
Sifra djelatnosti: 5813
Ziro-raduni: 510-205877-08 Ckb Ad
535-5826-61 Prva Banka Cg Ad
520-941100-57 Hipotekarna Banka Ad
Komitent
Naziv MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA Broj fakture 113
Adresa RIMSKI TRG 46 Datum fakture 15.03.2021
Mjesto  PODGORICA Datum valute 15.03.2021
PDV broj PIB REF
Rbr,|Naziv vrste usluge JMJ |Koli¢ina| Cijena|Porez(%) Rabat %| Ukupno
1 NAKNADA TROSKOVA STAMPANJA PRAVILNIKA O OBRASCU 2 2250| 21% 0.0% 37.19
LICENCE ZA OBAVLJANJE TURISTICKE
DJELATNOSTI..OBJAVLJENOG U " SL.LIST CG ", BROJ 27/2021
2 NAKNADA TROSKOVA STAMPAN]JA PRAVILNIKA O )5 2250| 21% 0.0% 9.30
[ZMJENAMA PRAVILNIKA O SASTAVU [ NACINU RADA %
KOMISIJA ZA PROFESIONALNU
REHABILITACIJU,OBJAVLJENOG U "SL.LIST CG " ,BROJ 27/2021
71 03, PN
016 todfal-28)s
|' |
Rekapitulacija Osnovica lznos poreza Ukupno: 46.49
21% 46.49 9.74 Porez: __ 874
Za uplatu: '56.25
(—Naéin placanja j
Napomena :
U slucaju neplacanja u zakonskom roku obracunava se e —
zatezna kamata i nadleZan je Privredni sud u Podgorici.
! Direktor

/FZk isao: "g’;'g
Wk e \s

¥

Danijela Paviéevié

S hhutelf

VU & %tu‘w?c ¢



Daily Press d.o.o. MINISTARSTV
Trg nezavisnosti bb Podgorica [gimoe

e . TEL.  020/404-621,404-651 [ Gy,
ljes l PIB 02255383 |
18

POV 30/31-01515-3 f

NEZAVISNI DNEVNIK

FAKTURA br 451/2021

Kupac 5834 Ministarstvo ekonomskog  razvoja

Sjediste : © Podgorica Datum fakture:  10.03.2021
Adresa :  Rimski trg 46 Nacin placanja : VIRMANSKI
PIB : 11068715 Datum valute :  17.03.2021
PDV : Veza profakture: -

Veza ugovora:

Dopuna obavestenja - objava 07.03.2021 god,

OBAVJESTENJA
y ' [ _RABAT | POREZ | Cij.saPDV '
l_f“ ‘ OPIS | oL ‘ CDENA "5, 12NOS | % IZNOS | irabatom | TZNOS |
! 1 |1/4 crno bijela - strane od 8 do kraja novine osim 1 200.01’ 15 ] 30.00 21 35.70: 205.70, 205.70
_____ |poslednje ( po izboru redakcije) | | ] L
a Gora
Primijeno: 92 @5 020920 ODOBRENI RABAT : 30.00
Org. jed. | Jod Kias mak | Rednibro Prilog Vrije UKUF-‘NO (BEZ PDV-a) : 170.00

0% 4,@ Q/Q/ o?\%)5/ OBRACUNATI PDV : 35.70

@ = j 4 UKUPNO (€) : ' 205.70
/

Po zakonu o PDV-u (Sl. list 65/01, 38/02, 72/02, 21/03, 76/05, 29/13) porez zaracunat po stopi 21%

Fakturisao

}\/MA. %Wi‘c« I

Ziro Racuni: i
~Addiko banka AD Podgorica: 555-9002192567-70

Devizni Racuni
Addiko banka AD Podgorica:
Swift address HAABMEPG
Account ‘ ME25555000900219277722




PODGORICA, 29.03.2021 godine

PRO FILE

"3

STAMPARID

Adresa PODGORICA, Vojislavljevi¢a 25, Zabjelo
Tel/fFax +38220208030
e-mail __: office@profile.come
PIB _ _: 02668264 .
POV : 30/31-06458-8 ) )
Ziro racun :555-9001324648-56, ., G L
e G i‘“'\_ AUl
R MINISTARSTVO EK%%%TE&
e 7 i a’fff /1} ]_d =]
et msn—— ..~——*—*ﬂ"w e e i
l
wlbk M//f + 7 ”/./f
Kupac:

Ministarstvo ekonomskog razvcua

Podgorica
Faktura br. 184 Rimski trg |
PIB: !
. PDV:

Na osnovu: fakturiSemo Vam:
Red. — Cijena | Vrijednost | Rabat POV Cijena Vrijednost
broj NAZIY. PROLEVODA/MSLLIGE M| Kolicina |\ - pov| bezPDV | (%) | Stopa Iznos | saPDV | saPDV

1. | ID kartice za turisticke vodice kom & 2,00 8,00 21% 1,68 2,42 9,68
Stampa:4/4
Dim: 10x7 cm
Turisticka vodickinja Bojana Pantovic
Turisticka vodickinja Dragana Joksimovic
Turisticka vodickinja Ivana Mikanovic
Turisticki vodic Bozidar Bukilic
Vrijednost bez PDV 8,00
Plageanje: virmanski. Iznosrabata 0,00
Bokplasenia; 3 daga,. < 2 . eeesssesscecoesessdedassRemseiscsoehessie
Za neblagovremeno plazeanje obraéunavamo zateznu kamatu. Osnovica za 21% 8,00
U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 1,68
ZAUPLATU € 9,68
Fakiyrisao, Robu i fakturuprimio,
Ry
et — -——-.._‘r—-

-



PIB: 03200175
PDV: 30/31-19092-3

I PRINT STUBIO
ZR: 520-39156-74 Hipotekarna banka

Ul. Kosmajska, br:23, 81 000 Podgorica Mob: 067/866-985 e-mail: ps.printstudio@gmail.com

F-’-’-'-"-I-"-’-'-‘-'-"'-1-'-’-'",—"-
l,,Mlmstar'.st\m ekonomskog razvola i
' Crna Gor /
f MINISTARSTVO EKONQ{%EKOG RAZVOJA f
[ ’
D'atum: 02.03.2021. | anLerD r. : ’i.r‘l_ |." ; ’
Faktura br. 029/2021 i Org. Jed. | Jac. kias max Redni broj Prilog Vrijsdnost i
/ _ N B ’
{ Olo|- 4902/ 17 73 )/ I
"-I-”-I- o — W — ’-’-'-’A
_ ! 3 Koli: ELCiimabez - PDV | Cijenasa Ukupan
Rbr | Sifra Naziv . el Gina| pov | stopa| Pov [Z"9SPPY| jnose
1 Usluge Stampe - Februar 2021. Kom. 1 1421 5537 21%| 1,720.08| 298.5263] 1,720.08
Racun izdao : Vrijednost bez PDV 1,421.55
| / PDV po stopi 21% 298.53
F Za placanje 1,720.08

Robu i fakturu preuzeo:




' Drustvo za kompjuterski inZenjering i izdava&tvo

' ’ é}PRAVNI EKSPERT DOO

'ul. Vukaina Markoviéa bb, 81000 Podgorica
| PIB:02982889, PDV: 30/31-13293-1
4. CKB 510-84815-26, HB 520-31094-10, UCB 560-2105-11

*PRAVNI EKSPERT” D.0.0.

ESmj,:____,LE("

Podgorica, __lS_}g‘D____

FAKTURA Br. 206/2021

MINISTARSTVO EKONOMSKOG

RICP G

[#)
'T‘-’f Go
G omzt

NAPOMENA: Ovaj dokument ie uraden elektronski i va¥eéi ie i he? ne#ata i natnica

A Biljana Séepanovi¢

RAZVOJA
Datum: 15.03.2021. godine
Crna Gora
Datum valute: 15.03.20P4|§odR&TVO EKONOMSKOG RAZVOJA Rimski trg 46
FORGORIGA o PODGORICA
Primljeno: [ CS. L7
Org. jed Jod. kas. znak | Bedni broj Prilog \-Lr:;ec'wcs.t
/ d ;
016~ 1ol [2U~T93)/7
] { :
Cijena Kol. | Popust UKUPNO
1 | Katalog propisa 2021 PRAVNI EKSPERT (LEGAL EXPERT) 28.00 70 1,960.00
Registri, precisceni i skenirani tekstovi drzavnih i opstinskih
propisa Crne Gore i ex-Jugoslavije, sudska praksa, poreska
praksa, stru¢na miSljenja, modeli ugovora.
ISBN: 978-9940-744-00-7
- za pretplatni period od 12.03.2021-12.03.2022.godine
Ukupan iznos: 1,960.00
PDV (7%) 137.20
ZA UPLATU: 2,097.20
. Fakturisala
\/ \/ Neda Quismic
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Jcrossmedia

agency
CROSSMEDIA AGENCY d.o.o

PODGORICA, Novaka Milogeva br.38

Tel. +382 (0) 69 011 006

Crna Gora .
MINISTARSTVQ EKONOMSKQG RAZV( ),
PORJORI™S

Primljeno:
Qrg. jed Jad. kas ek _?.s

&/é ‘ 40‘;;/2 T

PIB: 02830248 Z.r. 565-2121-29 Lovéen banka

PDV: 30/31-10316-8 01.01.2021. god.

Kupac : Ministarstvo ekonomskog razvoja Crne Gore

RACUN BR. 16-01/21
Red.br Naziv proizvoda usluga

1. Zakup reklamnih povr&ina

Rok pla¢anja : 10.01.2021

Za neblagovremeno plaéanje obraéunavamo

zateznu kamatu.

Za Crossmedia agency d.o.o.

]
vowa  uaovic

Cijena PDV-stopa vrijednost sa PDV
964,00€ 21% - 202,43,40 1166,44€
Vrijednost sa PDV-om : 1166,44€

|znos rabata

Osnovica za stopu 21%
PDV po stopi 21 %

UKUPNO ZA UPLATU €: 1166,44€

CrossMedia agency d.o.o0. Podgorica
A Novaka Milo3eva 38,81000 Podgorica,Crna Gora. M 00 382 69 011 006 E office

({@cross-media.me W www.cross-meida.me

R Hipotekama Banka a.d.Podgorica 520-13012-33 PIB 02830248 PDV 30/31-10316-8



ITE] BIZNID.AUL 1L I

SOPIS ZA TURIZAMNL U GH

UTOVA

og Petra Cet injskog br.9. 81000 Podgorica, tel/fax: =382 20 225
Izdavac: Fer ualm savez Crne Gore: DH ULLM,QQ\,. 5y 510- 20692

PRVI CRNOGORSKI CASOPIS ZA TURIZAM

Podgorica. 02.03. 2021.

1\;"«‘!\'-‘\ %UUPWI‘C’

MINISTARTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA
MINISTARSTVO EKONOMS!
Faktma blOJ 03/21 I ; |
Na 0SNOVU : .....UZOVOFa 0 POSIOVNO] SATAAN]i..vvvvvvrvvvveervvuemssrmmmssmmessis RN |
PIACANIE: .ovvresessecsssasiamssnnessssses st
OPIS mjesec Cijena Ukupno Eura
Realizacija aktivnosti za
mart mart 400,00
" i i UKUPNO: 400,00

' Uplatu izv JI-SK i najkasnife sedam dana po prijemu fakiure.
ero raén; 510—206925—65

iy
3
3
2
-
;
\

Faj¢turisao: /= s O\qen va
= '
= \/ \3@* l- L L N o

\ Lo ()

-

Ferijalni savez Crne Gore PIB: 02043998: Z.r. 550 — 3643 — 18

Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br. 9, 81000 Podgorica,
tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593; e-mail putovanja@t-com.me

Izdavac:




Daily Press d.c.o. M TS TV
Trg nezavisnosti' bb Podgorica’ - -
TEL  020/404-621,404-651
PIB 02255383 :
POV < 30/31015153 | 2/ 4

FAKTURA br.! 170'301202"1
Kupac 5834 MlnlstarStwo ekonomskog razvo;a L r

Sjediste::  Podgorica. Daturn fakture:. 10.05,2021 i
Adresa:  Rifriski trg 46 Natin placanja ; VIRMANSKI. ||
PIB.: 11068715 . Datum valute :  17.05.2021 |
PDV : _ Veza profakture: - i
Veza'ugovora: | ,
Javni pozivza dostavljanje zahijeva za turisticke Vodice - objava 07:05.2021 god. }.
3 3 L, {
SR T [ RABAT _| PORIZ | Cisarov :
sel| W, ' KOL | CDENA oo tzwos |9  3oNOS| irabatom | oNOS
1 |1/4 cmo bijela- strane-od 8 do krajanovine osim | T | 2000015 30002t | '35‘ 70 20570, 20570
. Doslednje{polzboruredah:ue)l A - |
¥ . { * ; ’ ﬁ .
|‘I . ' z - j = e et L T
k ) / .l a...-M..-‘)u-,....\.- e T
" PO CIENOVNIKU:  fl '~ 200.00
‘ JODOBRENT RABAT : |41 30.00
“UKUPNO (BEZ PDV-2.: 170.00
:oammmm PDV: 1._'_ 35.70
UkupNo(€): 1 205.70
Po zakonis o PDV-u (Sl.lisk 65/01, 38702, 72(02; 21/03; 76/05, 29/13) porez Zaraclnat po'stopi 219% |
Do ]
i

A

i

i

“Ziro Rauni: . 1
Addiko banka AD Podgarica: 555-9002192567-70 f ¥
Devizni Raduni | ) o . f i
Addiko-banka AD Podgorica: fal
Swift address. HAABMEP i i
Account; — ME2555500090021927??22 {41

, i

: i

. "‘I.:.

. ./

{Vm a Durevic E
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Ministarstvo ekonomskog
razvoja

Rimski trg 46
81000 Podgorica

Raéun broj:

QR kod za plaéanja

NZ-230021/2021

Na osnovu ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sljededi iznosi premije osiguranja:

Mjesto izdavanja: Podgorica

Datum izdavanja: 23.9.2021.

POLISA VRSTA OSIGURANJA OPIS PREMIJA EUR
i 25-111168886 Putna asistencija. Premija osiguranja za period 24.9.2021. - 19.10.2021. 57,95
I 25-111168902 Putn'; asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 19.10.2021. 57,95
; 25-111168804 Putna asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 19.10.2021. 57,95
| 25-111168910 Putna asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 19.10.2021. 57,95
' 25-111168913 Putna asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 19.10.2021. 57,95
25-111168915 Putna asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 19.10.2021. 57,95
25-111168917 Putna asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 19.10.2021. 57,95
25-111168919 Putna asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 21.11.2021. 102,27
25-111168921 Putna asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 25.11.2021. 102,27
25-111168925 Putna asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 7.11.2021. 81,80
25-111168927 Putna asistencija Premija osiguranja za period 28.9.2021. - 7.12.2021. 154,52
25-111168929 Putna asistencija Premija osiguranja za period 24.9.2021. - 4.10.2021. 23,69
25-111168931 Putna asistencija Premija osiguranja za period 24.9.2021. - 27.9.2021. 11,39
25-111168933 Putna asistencija Premija osiguranja za period 24.9.2021. - 27.9.2021. 11,39
Ukupno premija: 892,98
Ukupno za uplatu: 892 98

Slovima: osamstodevedesetdva i 98/100 eura
Molimo Vas da iznos uplatite na raéun: Crnogorska komercijalna banka - 510-21779-81

Prilikom uplate obavezno upisati model plaéanja 97, poziv na broj 25-111168886
Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predracuna.

U sluéaju kadnjenja zaracunava se zakonom predvidena kamata.

Oslobodeno placanja PDV-a po €l. 25 Zakona o porezu na dodatu vrijednost
Premiju osiguranja moZete uplatiti i online, bez provizije i éekanja u redovima, koristeéi novi servis UNIQA osiguranja na
www.uniga.me

Predratun vazi bez pecata i potpisa

Ratéunizradio:

Milosava Mané }/(W O




Miross d.o.0. Podgorica, Marka Miljanova 11

PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, IATA: 95202052

/DMCNEO Z.R. 520-39560-26 H i-pmckurn;-i 1;;”1.1\';1. Lic@i‘n I)_r, ~:)

Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 654, 210 475, 210 476
e-mail: office@miross.me, web: www.miross.me

KUPAC

Ministarstvo ekonomskcg razvoja CG
Rimski trg br.46 '|
Podgorica MNE ‘

731/2021 PIB: 11068715
re: 23-11-2021 13:45:44
Naziv I JM | Kolitina | Cijena |PDV| Cij. sa PDV |Rubutl Ukupno
% Troskovi avio karata Ko 1. 000 207. 18 0% 207. :8 207.18
ZOVANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: 207.18
207.18 PDV 0%: 207.18
Ukupno PDV:
Za uplatu: 207.18
o] Crna Gora
T FISKALNI RN BR: ylzzspnaasmwzomfcssascsogstNfSTAHS'VO EKONOMSKOG RAZVO.;
e INTERNIRNBR:  FU-1011-MPM/21 ~——— PODGDRICA -‘
< IKOF: 4A12169927678442F8CO36EQF33F38AE ' £ i s -

iy JIKR: 7039744c-eb6a-4d23-8¢c7b-3392bd4f936b

-...._..._..‘. Pl S 1

g I3 .
Land RAGUN IZDAO:  ud573ep206 Zorica Miljanic r_“]& '
S PIB: 02274086, PRODAVAC: MIROSS DOO L(/ { /71é30 //”" / L /'}/"/ /f

rLer .

Siessng zakonu o PDV-u .clan 25. tac.8 b




Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova |

Tel/Fax: +382 20 23] 383, 231 Pﬁ-‘l, 210 475, 210 476
e-mail: office@miross.me, web: www.miross.me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, IATA: 95202052

CO/DMCNEO 7 R. 520-39560-26 Hipotekarna|banka, Licenca br. 39

KUPAC
Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
Rimski trg br.46
: v b Podgorica MNE
Racun br. 725/2021 PIB: 11068715
“s:um fakture: 23-11-2021 13:40:04
l Naziv | JM | Kolitina | _Cijena|PDV] Gij. sa PDV |Rabal|  Ukupno
1 AVIO Troskovi avio karata kom 1.0001 60?.2?| 0%‘ GOT.ETI : B607.27
£ISKALIZOVANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: i 607.27
/IRMANSKI 607.27 PDV 0%: 607.27
Ukupno PDV:
Za uplatu: l, 607.27

ic= pladanja: 23-11-2021

o
i

i
¢ ke 7. =2
SR

faThnt

_ CrnaGara _
MINISTARST VQ__EKO?ﬁOJ‘:-_‘;&\ﬂ(:‘- RAZVOJF
y1226pn883/725/2021/cs833¢8096 A PASIS SN

s A \

FISKALNI RN BR:

INTERNIRNBR: ~ FU-1018-MPM/21 o e iR ey e E
IKOF: 635B882429342E17E6EAA3CBBDACS117 e S T e AR R 22
JIKR: 3a086a0e-051c-4c55-a8f8-011821e508ff 0 ;@‘_ Z/C‘ , ,9 0 | //Z x c-fj //i *.
RACUN IZDAO: ud573ep206 Zorica Miljanic : A oL | /o
PIB: 02274086, PRODAVAC: MIROSS DOO - /S

-=ar3 zakonu o PDV-u clan 25, tac.8b

] -



Miross d.o.o. Podgorica. Marka Miljanos s

Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 654, 210 473, 210 47
e-mail: office@miross.me, web: WWW. AN TOSS. e
PIB; 02274086, PDV 30/31-01295-2, IATA: 95202052

ASKOG RAZIA : . _
06 RAZYIRA520-39560-26 Hipotekarnabanka, Licenca br. 39

Primtjeno: 1
[_Org-jed. | ed ae ma | Rad s : L ',
’ Lo M Y, KUPAC
Ofor (% ;o_{{/ T /"”{{ i 71 Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
T Rimski trg br.46
v b Podgorica MNE
‘. Racun br. 77712021 PIB: 11068715
Datum fakture: 08-12-2021 14:22:08
Brojl Naziv | sm | Kolitina | Cijena |PDV| Cij. sa PDV |Rabat|  Ukupno
- AV10 Troskovi avio karata ikom I 1.000 568.570 D%I 568.570 l 568.570
FISKALIZOVAN! METODI PLACANJA Ukupno osnovica’ 568 .57
/RMANSKI 568.57 PDV 0%: 568,57
Ukupno PDV: |
Za uplatu: 568.57

ok placanja: 06-12-2021

FISKALNI RN BR: y1225pn883|f?77!20211’(:5833".‘5096
INTERNI RN BR: FU-1030-MPM/21

IKOF: SC4CDE4C8F99E613BC43188A1D2ED05B
JIKR: 3321(‘.Obb-‘l593-4ef5-9003—b40d51bb7194
RACUN IZDAO:  ud573ep206 Zorica Miljanic

PIB: 02274086, PRODAVAC: MIROSS DOO

Snodno zakonu o PDV-u clan 25, tac8b



Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova 1/1
Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 p54, 210 475, 210 476
e-mail: office@miross.me, web: www.miross. e
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, IATA: 95202052
G BAZIR520-39560-26 Hipotekarna/banka. Licenca br. 3y

0G4y - [obbb 4

KUPAC

|
| Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
~ | Rimski trg br.46

v ' Podgorica MNE
’ Racun br. 778/2021 PIB: 11068715

|
Datum fakture: 06-12-2021 14:22:41

Broj] Naziv | JM | Kolitina | Cijena_|PDV| Cif. sa PDV [Rabal]  Ukupno
1 1 L] ] 1 ) i
1 AVIO Troskovi avio karata kom 1.000] 723.84 0% 723.B4 ] 723.84
FISKALIZOVANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: 723.84
VIRMANSKI 723.84 PDV 0%: 723.84
Ukupno PDV:
Za uplatu: 723.84

Rok placanja: 06-12-2021

FISKALNI RN BR: yl226pn883/778/2021/cs833cs096
INTERNI RN BR: FU-1028-MPM/21

IKOF: 8C65319D13673DAD21252F93FD8D7B32
JIKR: bef3ed2e-9651-49b8-a8ff-6b35fd 171423
RACUN IZDAO: ud573ep206 Zorica Miljanic

PIB: 02274086, PRODAVAC: MIROSS DOO

Shodno zakonu o PDV-u clan 25, tac.8 b

sy ﬂ



= CELEBIC CITY D.O.O.
O Adresa / Address. Oktoih br. 2, Donja Gorica, Podgorica 81000, Crna Gora/ MONTENEGRO
Telefon / Phone. 00 382 20 44 00 00. Faks / Fax. 00 382 20 44 00 01

Email. info@vcpodgorica.com

PIB / Registration. 02844222

PDV/VAT. 30/31-10513-6

Ziro-racun / Bank Account. CKB BANKA 510-93839-17

| Podgorica

RACUN br./ INVOICE No. 5865 COPY OF INVOICE

Datum i mjesto izdavanja / Issue Place & Date: Podgorica, 19.11.21
MINISTARSTVO EKONOMSKOG ; s 9007
RAZVOJA CRNE GOR Soba bri/ Room Nos: Y
RIMSKI TRG BR.46 Dolazak / Arrival: 19/11/21
PODGORICA 81000 ; TRV Odlazak / Departure: 19/11/21
“o oM Nocenja / Nights: 0
VAT No. Odrasli / Adults: 0
PIB No. A, ] Y22 Djeca / Children: 0
; 0lo- e [l - (0841 ,. | ?
Ime gosta / Guest Name: \ Rezervacija br. / Reservation No. 137260
Dogadjaj / Event: RADIONICA (19.11.2021.) Br. kartice za oslobodjanje od PDV-a / Tax Exempt No. RADIONICA (19.11
Datum / Date Naziv usluge / Service description Zaduzenje EUR / Debit EUR Placeno EUR / Credit EUR
19/11/21 Restoran Hrana R / Restaurant Food L 450.00 0.00
19/11/21 Lobby Bar Bezalk. Pice 21 R/ Beverage 21 L 45.00 0.00
495.00 0.00
UKUPNO HOTELSKE USLUGE / TOTAL HOTEL SERVICES:
495.00
Ostale za placanje / Remaining Balance EUR: 495.00
PDV info / VAT Info:
Neto / Net 21% EUR: 37.19 PDV / VAT 21% EUR: 7.81
Neto / Net 7% EUR: 420.56 PDV / VAT 7% EUR: 29.44 UKkupno sa PDV /
Neto / Net 0% EUR: 000 PDV/VAT 0% EUR: 0.00 PREEIMAR SRS
Ukupno Neto / Total Net: 457.75 Ukupan PDV / Total VAT: 37.25 495.00

IZNOS ZA PLACANJE ZA GOSTE IZUZETIH OD PLACANJA PDV-A
PAYMENT AMOUNT FOR TAX EXEMPT GUESTS: 457.75 EUR

Za placanja iz inostranstva / For payment abroad:
Intermediary Bank: DEUTSCHE BANK AG, FRANKFURT p
CA

SWIFT: DEUTDEFF !

Account with Institution: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD, PODGORIC

SWIFT: CKBCMEPG

IBAN: ME25510000000009383917

CELEBIC CITY DOO PODGORICA, Oktoih br. 2, Donja Gorica, Podgorica 81000, MONTENEGRO JIKR: OBESTA1840D64683A5743B026B8AY13C
IKOF: 0926A717B6DBS37BIBDYICDSCR72C050

* Troskove ino placanja snosi remitent / Bank charges are to be borne by remitter . gz i
Racun izdao / Invoice issued by : DAJANAV /13

This Hotel is operated by Celebic City doo, under Licence from Six Continents Limitec




Arhimed doo
Adresa: Poka Miradevia Ruska kula M2

tel/fax: +382 67 255 835
.. PIB: 02882922
PDV: 30/31-11354-6
A h x d Ziro rafun: 510-68480-46 — CKB | 540-5122-08 — ERSTE
I' | m e 555-9002590899-17 — ADDIKO | 560-566-69 — UCB |

520-19719-88 HB

Platilac:

Ministarstvo ekonomskog razvoja Datum: 30.11.2021,
PIB: 02821613 _ 4, Datum valute: 10.12.2021,
PDV: ME. Operater: st737tq005
Rimski trg 46 [ _? . /j ' })27 Mjesto izdavanja:

ME-81000 Podgorica

/ UL/ 07 0t
Racun: 21-3600- 000505/ // / /

= __— o ———— o ____i
Fiskalni racun: kw037yj759/503/2021/dr429py302

Vrijeme izdavanje:  30.11.2021 12:18:21

dent e e I eaeod . (R DV, Vriedeos
UsL_o001 Monitoring medija 1,00 KOM 294,50 356,35 0,00 21,00 356,35
i alert kliping, novembar 2021

Ukupno 294,50

Slovima tristopedesetiSest EUR 35/100 oy 61,85
Za plaéanje EUR 356,35

i T T Tioknedea POV Vrijednost

Promet pmizvoda po opstoj stopl 21% 294,50 61,85 356,35

Naéin plaéanja: Virmansko

IKOF:  128F4B6BAB9C4AB621F4CEFD97E75670
JIKR: 1€913779-69d5-4cc9-8351-9d8c8fec948a

ugovor br 016-426/21-745/2 od 17.02.2021,

' s
U(_-’MNJ[ -5-1 s

120 23
Raéun primio, ] ‘4 zdao, /
‘f;. tff]‘ '-'C fa@q\ 9
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MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
PODGORICA

Rimski trg 46 Podgorica, 20-Dec-21

(PIB:11068715)
RACUN BR 1142/21

U skladu sa Ugovorom br.016-426/21-7431/5 od
23.09.2021.godine

Zaduzujemo Vas za trodkove avio karte

Na relaciji: Tia/Auh/Tia o6 + //«:’-Llﬂ/;\??« :

Dana: 17-Dec/03-Jan-2022 god
Na ime: Vulanovié¢ Vidosava

u iznosu od:

€ 222,78 +4,00 tsc

Miross d.o.o. Podgorjica, Marka Miljanova 1/1

@ Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 654, 210 475, 210 476
ll OSS e-mail: office@miross.me, web: www.miross. me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2. 1ATA: 95202052
/BTA/PCO/DMC/VEQ Z.R. 520-39560-26 Hipolckarua banka, Licenca br. 39

UKUPNO € 226,78

SLOVIMAL: (dvijestotinedvadesetSesteura78/100)

APOMENA: Pla¢anja u roku od 30 dana od dostavljanja fakture.
Shodno zakonu 0 PDV-u &1.25 stav 1 tag.7 oporezovano po nulroj stopi.

Uplatu izvrSiti na Ziro radun: 520-39560-26 kod Hipotekarne banke, Podgorica

)



L \\JC enter

PRINT-COPY-DESIGN

Copy Centerd.o.o. Moskovskz 55 31000 Pocao
Mob: +382 69 033 222: +382 67 203 322. =382 20 53
E-mail: office@copy-centar.me  web: WwWw.copy-center.me
PIB:02918536, PDV: 30/31-12030-5, Ziro racun:530-203322-80 NL&

i
LL0

A

(Leber se (<

(]

4

[

=4

Kupac: MINISTARSTVO EKONOMSKOG Racun / Otpremnica broj:
RAZVOJA iZ900wI373/1105/2021/rf118un187
Lokacija: Datum: 16.07.2021 Datum valute: 24.07.2021 |
PIB: 11068715 PDV: [
Interni broj rac¢una: 1111/21

Red Jed. o CIJENA 1ZNOS o, | ZNOS+PDV

broi ARTIKL / USLUGA miere Koligéina {EQR_) Rabat% (EUR) PDV% (EUR)

Duzimo vas za stampu: Nebojsa Mugosa 0,00
1|Stampa materijala, A4 b&w, dvostrano Kom| 1440.00 0,015{ 0,00 21,60 121,00 26.14
1 P OANORSHOG RAZVOJA
Wy W B
a1
Ve
v W 1
JIKR: 3675c984-290¢-4f40-8d09-7543bfdd 176 Ukupno bez poreza: 21,60
IKOF: 49672CE11568470BCE7DDS8203132758 Rabat: 0,00
TRCode: rf118un187 Porez 21%: 4,54
BuisUnitCode: i7900wi373
Operator: bs665xm516

UKUPNO: 26,14

Rok plaanjd 8 dana. Dokument
Rok za reklamaciju je 8 dana:

ie kompjuterski obraden i punovazan je bez pe&ata, U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

/'4’1:-‘ / m




DMPANY" D.O.O.
B, NN VAR - CRAR GAORM

PE0SEY;, POV BROJ: 30131084219
IACUN: 530-28000-15 NLB BANKA; 575-592-92 Z\RART BANK

Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja Crne Gore
RACUN BROJ: 19/2021 PIB: 11068715
Datum: 09.03.2021. Adresa: Rimski trg 46, Podgorica
o Vrsta proizvoda-usluge J?;‘e Koligina bg;j?angv Rabat (r:sifggtaof: Cijsga\i/sa PDV  |Vrijednost
1 - Teakaslo zavisbosa grainiem 5 595 45060 15.00 1815 3.5  130.68

Crna Gora

: - 0JA
MINISTARS NODE%%EE%EKOG RAZY Osnovica: 108.00

PDV 21% 22.68

Primljenc: 1% I3

Org. jed. | Jod P Vrijednost

Ukupno: 130.68

014 - 454;:’;'24 -1938/4

Napomena: Rok placanja 15 dana
Reklamacije se uvazavaju u roku od 8 dana po prijemu robe.
Za sve sporove nadlezan je Privredni sud u mjestu isporucioca robe.

7 f ; ) G\
(van < Dusovie 5 wer =\

robu primio \& (OMPAN ;’ robu izdao
\ % o and . ..\;."f
: \\L‘ a 2



[I'TOVANJA

'-lell'lui 11110

lzd"s‘ ac: P-: jjali savez Crne Gore PIR: 02043998; zr. 510 - 200322

PRVI CRNOGORSKI “ASOPIS ZA TURIZAM

Podeorica. 04.02. 2021.

MINISTARTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA

Faktura bI'O_] 02/21

Na osnovu : ....ugovora o poslovnoj BT 11611 | PR R LU
Pladanje: .. ceessessinsssiusnssemnssessszsniopnssssnesssessansiseos

oPIS mjesec Cijena Ukupno Eura

Realizacija aktivnosti za
februar februar 400,00

L’-u-\ :bur.wto/'

UKUPNO: 400,00
Uplatu r;.vrsm najkasnije sedam dana po prijemu fakture. [
| Ziro-racun’ 510—206925—65
;ﬁr‘mao INEZCps . Ovjerava: \
; N (Z (Lf\\ m“l\d\ -

[zdavaé: Ferijalni savez Crne Gore PIB: 02043998 7.r. 550 — 3643 — 18
Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br. 9, 81000 Podgorica,
tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593; e-mail putovanja@t-com.me




l‘l/\\l UGOSTITELISTN O, BlZNIs  RUL

( WV A\T

CASOPIS ZA TU

-
MINISTARTVO EKONOMSKOG

RAZVOJA

L —

r
Faktura bI‘O_] 01/21

Na osnovu : .....ugovora o poslovnoj saradnji
PIACANJE: wevvuvcersssssssssssnssssssssssss s

OPIS mjesec Cijena Ukupno Eura

Realizacija aktivnosti za
januar januar 400,00

ar~ Dgovic L

UKUPNO: 400,00

Uplatu :?{: najkasnije sedant dana po prijemu fakture.

T

F9 {urisao:
I~

PIB 02043998; z.r. 550 — 3643 —18

kog br. 9, 81000 Podgorica,
e-mail putovanja@t-com.me

\ lzdavaé: Ferijalni savez Crne Gore
Bulevar Sv. Petra Cetinjs
tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593;




Daily Press d.o.o.

TEL. 020/404-621,40
PIB 02255383 -
PDV

Trg nezavisnosti bb Popﬁﬁr‘é%}-f_ RSTVO _

ey

FAKTURA br. 234/202_1

Kupac : 5834 Mi"ﬁ-istarst_\_;q ekonomskog razvoja =

10022021

Sjediste :  Podgorica Datumn fakture:
Adresa:  Rimski trg 46 Nafin pladanja : VIRMANSKI
PIB : 11068715 Datum valute :  17.02.2021
PDV : Veza profakture: -
Veza ugovora:
Obavestenje izdavaocima privatnog smjestaja - objava 10.02.2021 god.
OBAVIESTENIA
| [ | RABAT | POREZ | Cij.saPDV | ]
Pl :114 crno bijela - strane od 8 do kraja novine osim 1 200.00 15 30.00 21 | 35.70 205.70 205.70
| |poslednje ( po izboru redakcije) ! . | | _ .h
PO CIENOVNIKU : 200.00
ODOBRENI RABAT : 30.00
UKUPNOQ (BEZ PDV-3) : 170.00
OBRACUNATI POV : 35.70
UKUPNO (€) : 205.70
Po zakonu o PDV-u (Sl. list 65/01, 38/02, 72/02, 21/03, 76/05, 28/13) porez zaraCunat po stopi 21%
Fakturisao

| Ziro Racuni:
| Addiko banka AD Podgorica:  555-9002192567-70

Devizni Racuni
Addiko banka AD Podgorica:
Swift address HAABMEPG
Aocount ME25555000900219277722

(v-u\ a Dwravie

!



Daily Press d.o.o.
Trg nezavisnosti bb Podgorica
TEL.  020/404-621,404-65%: S TARST!
PIB 02255383 B
PDV  30/31-01515-3

NEZAVISMI DMNEVNIK

S FAKTURA br. 235/2021

Kupac 5834 Ministarstvo ekonomskog razvoja

Sjediste :  Podgorica Datum fakture:  10.02.2021
Adresa : Rimski trg 46 Nacin placanja : VIRMANSKI
PIB : 11068715 Datum valute :  17.02.2021
PDV : Veza profakture: -

Veza ugovora:

Javni poziv za dostavljanje zahqeva za dodjelu subevncga za turoperatore - objava 10.02.2021 god.

OBAVIESTENJA

| . [  RABAT | POREZ | Cij. sa POV e |

| /P8 QP8 _ ‘ KOL | CUENA "5 1znos [ IZNOS | |_irabatom _ _Bee

| 1 |1/4 crno bijela - strane od 8 do kraja novine osim { 1| 200.00 15 ] 30.00 21 35. 7(1 205.70 205.70

| |poslednje ( po izboru redakciie) | | | |
PO CIENOVNIKU : 200.00
ODOBRENI RABAT : 30.00
UKUPNO (BEZ PDV-a) : 170.00
OBRACUNATI POV : 35.70
UKUPNOE): 205.70

Po zakonu o PDV-u (Sl. list 65/01, 38/02, 72/02, 21/03, 76/05, 29/13) porez zaracunat po stopi 21%

Fakturisao

| Ziro Racuni: o SSaasxce
{ _i;ldlko banka AD Podgorlca 555-9002192557-70___ - |
r — —

Devizni Racuni
Addiko banka AD Podgorica:

! Swift address HAABMEPG
~ Account ME25555000900219277722




NOTAR BRANISLAV VUKICEVIC Prod. mjesto: 1 - KANCELARLJA

SLOBODE 47, 81000 Podgorica Fakturisano: Podgorica, 31.05.2021 14:41:00
Poreski broj (PIB): 2302956210228 Fakturisao: PRELEVIC, DANDELA

PDV ID broj: 30/31-10675-2 Valuta: EUR

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg 46 [Prmijeno: _"_ _ ‘L. © 6 1% ?.']

lb M % VIG6)

Poreski broj (PIB): 11068715
RACUN vd2341c213;1548;2021;yr71smo455_._ b

Jedinicna % Neto iznos s
Opis et Koli¢ina| Neto iznos popusta Popust popustom PDV Ukupno
Usluga notara 83,89 1,000 83,89 0,00 0,00 83,89 17,62 101,51
Neto iznos: 83,89
Popust: 0,00
Neto iznos s popustom: 83,89
PDV: 17,62
Ukupno: 101,51
Rekapitulacija obracunatih poreza:
PDV Osnovica: PDV
PDV 21% 83,89 17,62 N ’\/
5 W
Vrsta placanja: Transakcioni racun < )(
A
Napomena:
ovjere prepisa

Placanje izvrsiti u roku od 8 dana od dana izdavanja racuna na:

Ziro racun br: 510-200638-11

lyaaan  Dudorlc ;

IKOF: F1D69 DQ4727FDA5C40954 F6C1 2480788
JIKR: d59bac7d-52ee-4fca-b5c0-9bb75a248775



Ljetopis Automotive d.o.o.

Kralja Nixcle 33
Mercedes-Benz 81000 Poogorice
Telefon: +382 20 648 847
o{)@%ﬁ_{m Fax:  +382 20 648 849
(] PIB: 02357992
PDV: 30/31-00133-0
5 Racun br.:
Sifra kupca: 00115345 256086
] . . : 18.06.2021
| Ministarstvo ekonomskog razvoja gfrta“n";_ it
2'&;3’; Itargdé(} . Mjesto izdavanja racuna: Podgorica
PIB: acganRg Datum prometa dobara i usluga: 18.06.2021
. 11068715 Valuta placanja: 26.06.2021
R.br. Kataloski broj Naziv Rabat POV ina Gora
M Koligina Cijena lznos % Vrijednost Mmibjznps Vo }4\ON@NQS‘63'PDVH ATAL

_ I_ul'\_-(.}‘-ih.:.v\ B

Broj otpremnice: 413576

1 A0005836903 TIRE SEALANT BOTTLE i Olz 63 C/O"Q/‘?/ Tjjg / g

kom 1.0 50.75 0.00 0.00 50.75 10 66 21.0 61.41

Total delovi: 50.75 10.66 61.41

Ukupno: 50.75 0 50.75 10.66 61.41
Napomena o poreskom oslobadanju: Ukupné: Avans: Za uplatu
Nema Poreska osnovica: 50.75 0.00 50.75
PDV po stopi 21% 10.66 0.00 10.66
Fiskalni isje€ak broj: Ukupan iznos u EUR: 61.41 0.00 61.41

Fiskalizovani Valuta/Currency: €

metodi pla¢anja: Virman: 61.41

Napomena:
Molimo Vas da dugovanje po radunu izmirte u valuti. U suprotnom zaracunavace se zatezna kamata.

El IKOF: CC57FA30C7F40CA61AB1DE7A63F18459  Datumivrijeme:  18.06.2021 13:34:30
Broj fiskalnog ratuna: gw164sg360/392/2021/xv769vr779 Racun izdao: Biljana Mijovié(nn739go813)
% Brojinternograduna: 256086 g - PIB: 02357992
L JKIR: da53726f—6?,6{4‘4c8 SZa? he7d1 1efac04 Prodavac: Ljetopis Automotive d.o.o.
ﬁod’soﬁ@f&! uq?pbxsnzsz ENU: xv769vr779 Poslovna jedinica: gw164sg360
{ ]
m
g ‘ Z Fisao: Rat @reuzeo )
o
2 / ol Mire (TE
] / BrLK.:
2.
E
3 Odgovorno lice: Petar Sofranac
530-1723-82 510-3025-83 520-375105-57 555-2272-26  540-8272-64 535-4718-87  565-2708-14  525-4516-76  560-1230-17
NLB Montenegro  CKB Hipotekarna banka Addiko Bank AD  Erste Bank AD  Prva Banka CG Lovéen Banka Komercijalna Universal

banka Banka AD Capital Bank



" TRAVEL AGENCY '

PODGORICA, 18.05.2021 godine

Faktura br. 21-1082

/ GRAND

_Adresa :

POV : 30/31-03516-2

______ KA AGENCIJA GRAND DOO

_PODGORICA, C

Telffax: 020/664-666 "~ T
PIB.__ 102406535 7Ziro raéun: 540-8814-87
 520-601105-87

Kupac:

ity Kvart Lamela 5-19

Ministarstvo ekonomskog razvoja
Podgorica .~
IV Proleterske brigade br.19

PIB:
PDV: _ _
Na osnovu: fakturiSemo Vam:
Red. - Cijena Vrijednost | Rabat PDV Cijena Vrijednost
’broj NAZIV PROIZVODA/USLUGE IM | Kolitina | po "bpy.a bezPDV-a| (%) |Stopa Iznos | sa PDV-om | sa PDV-om
1 Avio karta na relaciji: tgda‘sﬂtathisttgd 1 540,97 540,97 540,97 540,97
2 Datum: 1/5jun
3. | Ime putnika:Slavuljica Gardasevic Aleksandra Gora
4. | Broj karte: 2354842768888 HNIBTARSTY NOMSKOG RAZVOJA
_____ 0 [ DAICA e
— 5 2071 '
i _____‘_3_:-‘5‘_ 2 e | Prilog Vrijednost
) . <
F /
=402/24 14949/
(:‘:1- B e | I .:_.___L_.____ j
I"l-4
!
[\ﬁtu. e :—B\..q*ow'c,
|
Placanje: virmanski. Vrijednost bez PDV-a 540,97
Rok plaéanja: 0 dana. Iznos ra bata 0,00
Za neblagovremeno placanje obratunavamo zateznu kamatu. .
U slu¢aju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. Osnovica za 0% 540,97
Na osnovu Clana 25, Zakona o PDV-u, PDV se laca po stopi 09%.
’ P Do ctopl 0% ZAUPLATU € 540,97

Fakturisao, Primio,

.x" £l AN citptn Sy
ALl e K d

|




LYL 4’02 / 2//6 {&E/f/’

Infostream d.o.0.
Rista Dragicevica br.4
81000 Podgorica

ijijinfostream

Tel: +382 (0)20 664 808 PIB: 02408074 h
Fax: +382 (0)20 664 808

E-mail: info@infostream.co.me

Crna Gora Internet: www.infostream.co.me PDV: 30/31-03577-4 )
RACUN br. 110/2021 (" Ministarstvo ekonomskog razvoja h
Datum : 24.05.2021 Adresa: Rimski trg broj 46, 81000 Podgorica.
Komercijalista: 81000 Podgorica
Br. ugovora: 016-426/20-4880/7
DPO: 24.06.2021
Valuta: 24.06.2021 PIB:
Nacin placanja: virmanski PDV:
Ziro racuni: 525-5802-98 Fax: (+382)20 234 027;
Komercijalna banka AD Budva \_ Yy,
Rbr Sifra Nazlv : UM Kol . Ciena ~ Iznos %Rab%PDV PDV Uk.saPDV
1 INFO094 Usluge odrZavanja sistema za isplatu subvencija kom 1.00 2,748.00 2,748.00 0.00 21.00 577.08 3,325.08
za zarade zaposlenlh
g ey 2,74800 577.08 = 3,325.08
Slovima: trihiljadetristotinedvadesetpet i 8/100 eur
UKUPAN IZNOS: 2,748.00
21.00 2,748.00 577.08 3,325.08
UKUPNO (bez PDV-a): 2,748.00
Nopement; UKUPAN PDV: 577.08
Faktura za usluge odrzavanje sistema za isplatu subvencija za zarade zaposlenih, uzrokovanim ; S
COVID-19 pandemijom za Maj 2021. godine ZAPLACANJE (€): A 08

o UNFOSTREAMT
_“_Zilf,l..\o U
Z_DZ,OF*"

- Podaci o fiskalizaciji:

IKOF: DE238C84516A3D81F045E35AC24B82E0
JIKR: d4e4d829-9cf3-4612-bd68-176de22b2cff

', za Infostream d.o.0

~

Hvala na povjerenju 171



UOUBLE L Podgorica
PIR: 02346357 CITY KVART o itrer CITY SCHOOL MAXIM

Bul Sv Polro Cetinizkog be 10

crne 340- 00876y or
An: 520 |[|-12'r'-'\bi,na Gora

NISTARSTYO,EKONOMSKOS RAZVOWR"

= 182 iU)20

e-moll: doublel moxoorre MM
ODG nil: doub
imij i e
Primljeno: O l: D g_
Org. jad. | Jed. k'as znak | Redni broj Priag Vrijednost
/ pruyer:

RACUN br. / INVOICE No.| 70-2 0| b~ %Ozﬁu—{%gTZsto EKONOMIJE

PODGORICA

RIMSKI TRG 46
Datum / Date: 28.02.2021 PIB: 02010780

PDV:

Na osnovu / Based on: Ugovora br. 406-17 / 2019 - 13 0D 01.07.2019.god.

R.b. Naziv proizvoda/usluge Cijena . PDV PDV Cijena
bez PDV-a  stopa iznos sa PDV-om

No. Product description/Service rendere Price VAT VAT Price
- (VAT exc.) rate amount (VAT inc.)

L | Prevodsa engleskog jezika, bez ovjere - Senka Vukcevie
NACRT SPORAZUMA 0 MEDUSOBNOM PRIZNAVANJU PROF. KVALIFIKACI)A ZA
DOKTORE MEDICINE, STOMATOLOGIE | ARHITEKTE, U KONTEKSTU
CENTRALNOEVROPSKOG SPORAZUMA © SLOBODNO] TRGOVIN] |, UKUPNO:
| 53,119k/29,51str.

236,08 21% 49,58 285,66
2. Usmeno prevodenje sa/na engleski jezik - Nebojsa Radonji¢ |
Konsekutivno prevodenje za potrebe Ministarstva - Radni sastanak za
izradu teksta Poglavlja 7 CEFTA sporazuma. UKUPNO: 2h
1,00 21% | 0,21 121
3. Prevod na engleski jezik, bez ovjere - Lidija Laki¢
Mjere podrske privredi i gradanima u cilju saniranja posljedica
. izazvanih pandemijom COVID 19 UKUPNO: 24,707k/13,72 pr.str. :
123,48 21% 25,93 149,41
# = Prevod na engleski jezik, sa ovjerom - Maja Kovacevic
Sporazum EBRD ( 10,620k/5,9 pr.str.)
2,95 21% 0,62 3,57
5. Prevod sa engleskog jezika, bez ovjere - Darko Moracanin
Komentar na Predlog zakona o profesionalnoj rehabilitaciji |
zapo$ljavanju lica sa invaliditetom (6,364k/3,53 pr.str.)
28,24 21% 5,93 34,17

| Placanje/Payment: Virmanski / Bank transfer,
. Rok placanja / Due date: 30 dana / 30 days.
| Za neblagovremeno placanje obracunavamo zateznu kamatu / For the delay

Vrij.bez PDV-a / Value (VAT exc.) 391,75

PDV (21%) / VAT (21% 82,27
payment default interest will be calculated ( . 0)/ (21%)
U slucaju spora, nadlezan je Privredni sud u Podgorici, / Disputes are under
authority of Commercial Court in Podgorica Za uplatu (€) / For payment (€) 474,02

A

\ ” /
\ f — 2 T Ovladéeno lice / Authorized person
r
{Vén‘\ %u.l’w&c




nautilus PAZICI doo e

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVO.JA

dr. Vukasina Markovica br. 32,

PIB 0281:;;10;::39;;:;!-00504-7 FR 11008715 Aoy
S L Adresa: Rimski Trg 24
Tel/Fax: 020 648 904 Podgorica AT
e-mail: nautilus-pazici@t-com.me
web: www.nautilus-pazici.me FAKTURA Datum
Ziro racuni: 530-18824-92; 510-45400-28; USL-21-000398 ~23.09.2021
4
U RB Naziv robe - usluge JM  Koliina Cijena Rabat Cijenasarab %PDV Cijena sa PDV Ukupno
1 BuSenje sudopere za provlatenje crijeva i KOM 1.00 30.00 -~ 0.00 30.00 21.00 36.30 36.30
prikop&avanje masine za sude - '
Vrijednost: 30.00
32093 05”;"’":3 Pg: Iznos rabata: 0.00
2400 0.9 = Vrijednost bez PDV-a: 30.00
lznos PDV-a: 6.30
Qlt 0% ) UKUPNO: 36.30
ol6 - Z/d?f/y ~72%2),
Primio

Prilikom uplate pozivate se na broj racuna. Reklamacije se uvazavaju u roku od 3 N
dana od dana isporuke. Za sve sporove nadleZan je Privredni sud u Podgorici NS




strevan korisnik: PS PRINT STUDIOH | Obrazac: 21T

Kosmajska, 23
81000 Podgorica

PIB: 03200175
PDV: 30/31-19092-3

tel: +382 67 866 985

PS PRINT STUDIO d.o.0.

e-mail: ps.printstudio@gmail.com
Ziro rafun: 520-39156-74

Platilac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOGFIW,\_{Q,J_._.‘ No e Datum: 24.7.2021,
PIB: 11068715 Bl ety Datum valute: 24.7.2021.
PDV: ME, [Pr " '-'___. o Odgovorna osoba: vb620xf820

RIMSKI TRG BR.46 k

) Q% jod. Jic | Baeir T I Vilennas ] Mjesto izdavanja:
ME-81000 Podgorica f - . ' {7 ] Vrijeme izdavanje:  24.07.2021 11:18:07
O/é‘r/!x ¢ Pﬂ,-é
b
Racun: 21-3600-000054
Fiskalni raéun: si528pm364/54/2021/0f693qi993
Ident Nazl\r SR R . m:m _ .,,,% ' ,:",,%‘3 ERefebvse.  Vrilednost
1 Usluga 1,00 KOM 20,00 2420 0,00 21,00 24,20
VIZIT KARTE OYSTER SHELL, 4/4, 5T, AMPANI GRB + ZAOBLIAVANIE - 100KOM. BORDE BRKULJAN
Ukupno 20,00
Slovima  dvadesetietiri EUR 20/100 oy 4,20
Zaplaéanje  EUR 24,20

Promet proizvoda Po opstoj stopi 21% 20,00 4,20

Nadin plaéanja: Virmansko

IKOF:  §462A0EBBRS EBE2D15D6E236C6A62562
JIKR: Oa12?49d—7f42-422b—9d05-59bd81ce1f83

Molimo da se prilikom pla¢anja pozovete na broj rafuna i uplatu izvr&ite do datuma valute iskazanom na raéunu.
U slucaju neplacanja u valutnom roku obradunavamo zateznu kamatu,

Racun primio,




Crna Gora

EKONOMSKOG RAZVOJA
MINISTARSW% ?éﬂmc)g

7. ’aJ Sciora/m

LOO~IA u’ f/IOc /’Mq?ﬂ /’f ‘

Zavoda Za Intelektualnu Svojinu

Address: Preinvoice no: 463598/2021 Crne Gore
Obrenoviéeva 46 Branko Zugic
TPC Kalga C1/72,73 Date: 01.08.2021. Bulevar Revolucije 5
18000 Nis, Republika Srbija Due Date: 31.08.2021, 81000 Podgorica
Place of issuance: Ni§, Republika Srbija Crna Gora
Account type: LoopiaDNS (username: ziscg.me) PIB: 30072009
Phone: MB: 30072009
4 +381(0)18526408
Fax:
:;Tmmswa?‘r’ Description: Subcription: Price: Amount: Discount: Total:
en;
4 www.loopia.rs LoopiaDNS 2022-09-15 6,00 1,00 6,00
i it Renew from redemption .me:
——_ _ ziscg.me 2022-09-27 35,00 1,00 35,00
: Registration no.: ~ Total amount: 41,00 EUR
1 17503626
':' Activity ID:
i 4791
'Ii
i
i INSTRUCTION FOR
CUSTOMER TRANSFERS
) IN EUR

Intermediary: BCITITMM
Banca Intesa SPA,
Milano, ltaly

Account with Institution:
/00-501-0014991.2

SWIFT: DBDBRSBG | 7
Banca Intesa ad, Beograd
Beograd, Republika Srbija

Beneficiary customer
IBAN:
RS35160005010014991224
"Loopia” d.o.0. Ni§
Obrenoviceva bb

TPC Kal&a C1/72,73,

18000 Nis

Republika Srbija

b i e X AR

g3t e

J55)

On the basis of Article 12, paragraph 6, point 7, subpoints 7 and 12 of the Law on value added
tax (Official Gazette of RS,No. 108/2016), place of services is out of the Republic of Serbia, and
therefore VAT is not calculated.

Foreign bank charges has to be paid by the customer

To pay with credit card visit www.loopia.rs/onlineplacanje/ziscg.me/463598/

Responsible person: Dijana Todorovié

[
o

Loopia d.o.o. Telefon E-mail Tekuéi raéuni PIB
Obrenoviéeva 46 (018) 526-408 info@loopia.rs 265-4010310002073-38 102959059
TPC Kalca C1/72,73 Fax Internet adresa 170-0030019112000-79 Maticni broj

18000 Ni3 (018) 517-375 www.loopia.rs 160-282144-66 17503626




Ministarstvo ekonomskog razvoja Share yqil» €Rpgfieite() R 1 C. A Fa
Rimski trg 46
Podgorica 81000

Racun br. | Invoice No. : 42638
VAT No. : Datum | Date : 29.09.21

PIB No.

Ime gosta | Guest Name : Milena Jovetic

Soba br. | Room No : 9006

Dolazak | Arrival :129.09.21 0L{{b rjjm
Odlazak | Departure :29.09.21 :

Odrasli | Adults 10

Djeca | Children 0 @/é = G’U’Z /JU - Lg@fg’l/; JIKR: 60361F51EFB140928811A819C52EC3F1

IKOF: 86F31C38B76D34F77EAA4AOAEIED7111

Datum Usluga Zaduzenje EUR Placeno EUR
Date Description Debit EUR Credit EUR
29.09.21 Events Lunch Beverage 21 / Pice 21 45.00 0.00
29.09.21 Events Lunch Beverage 7 / Pice 7 28.50 0.00
29.09.21 Events Room Rental / Iznajmljivanje sale 100.00 0.00
173.50 0.00

UKUPNO HOTELSKE USLUGE | TOTAL HOTEL SERVICES: 173.50

Ostalo za placanje | Remaining Balance EUR: 173.50

PDV info | VAT Info:
Neto | Net21%: 119.83 EUR Neto | Net 26.64 EUR Neto | Net 0.00 EUR
PDV | VAT 21%: 25.17 EUR PDV | VAT 1.86 EUR PDV | VAT 0.00 EUR

Ukupno bez PDV-a | Total without VAT EUR: 146.47

This invoice is electronic invoice and such as valid without a stamp and signature.

& l\'
.\’] ,J'
Potpis gosta | Guest's Signature: j }LL@&«

We Iooiforw

ard to welcoming you again

Blagajnik/ID | Cashier/ID : MILENAS / 5 Strana | Page: 1 of 1
*Molimo Vas obratite paznju da sve bankarske provizije idu na trosak remitenta.

*Please note, all bank charges are at the expense of remitter, choose OUR. ﬂ 0.

CUE Podgorica | Cetinjska 7 | Podgorica 81000 | Montenegro | tel. +382 20684 000 | fax. +382 20684 001 | email. Info.Podgorica@cuc-hotels.com
DOO "TCP HOTEL OPCO" | Seika Zaida 13 | Podgorica 81000 | Montenegro | PIB No. 03091520 | VAT No. 30/31-15982-1 | Addiko Banka 555-9002028643-52
CITIGB2L, Citibank N.A., London, UK | SWIFT: HAABMEPG | IBAN: ME25555000900202875992



&

46 amplitudo

Klijent:
Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg 46, Podgorica

"AMPLITUDQ" d.0.0.
Broj_m_ -'001)724 -392

Podgorica,___o_"gi‘_ 20& god.

Telefon: +382 20 222 220
Email: info@amplitugo.me

-
rna Gora

265/2021

- &::Z c?% P?fgor:‘ca. 01.07.202:

Faktura broj:

Mjesto i datum izdava'n'f

—

PDB: 02010780 Valuta: { e 08.07.202:
1 z i i
PDV: | L(_’)/é _/ , -
L8 — 4/ JHL [
Iznos bez PDV
rb Usluga Opis Usluge JM | Kol. | Jedini¢éna | Rabat PDV sa Iznos sa
cijena rabatom PDV
% Iznos
1 |Odrzavanje softvera| Tehnicko odrzavanje 1 1 300,00 € 0,00 € 300,00 € 21 63,00 € 363,00 €
software-a, za jun 2021,
godine
Iznos bez poreza: 300,00 €
Porez na dodatu vrijednost: 63,00 €
UKUPNO: 363,00 €

Ovo je PDV racun

Napomena: Shodno Ugovoru broj 131/2020 od 01.07.2020. Za period od 01.06.2021. do 30.06.2021.

Fakturu primio

IKOF:  1767BB1CB2218BE4ADB12971F109E3001
JIKR:  63cbcfOb-ce55-401a-ac15-c02537aedas5

oNn . n7)

Amplitudo d.o.o. » Bul. Svetog Petra Cetinjskog, 56 + tel: +382 20 223 240

PIB: 02

907259 « PDV: 30/31-11811-4 « Ziro racun: 565-72-65
https://famplitudo.me « info@amplitudo.me




PDV:30/31-03721-1

MINISTAR. EKOHNOMSKQG RAZVOIA -R CKB:510-95459-
Z4 POTREBE ZLOZBE EXPO 2020 RCK 0-9 7
DUBAI

PDV:000000000000 p4 - -

Aot Racéun 21-312-000102

ME-81000 voamoq.ﬁm [ o v R e TV e B S (AR |

Datum reéuna 20.09,2021
pawm value 20.09.2021

: S BT R s o R Ee | Gjew | Gjem | R Gjew ' POV } Vrijednost |
e 5 SR ML, o [ M K b i bezPV ! % | mR% % | =PV
1 18-SNR 501018 Tekstilna rolna LAVINIA/Sastav: M 40 9.50 785 0% 7.85 2L00 380.00
poliester 96%, elastn 4%
2 E-757 502003  METALNA DUGMAD 3 KOM 64 0.30 025 0% 025 2100 19.20
3 E-75% 502002  METALNA DUGMAD 2 KOM 16 0.20 0.17 0% 0.17 2100 3.20
4 33NT 121214  TEKSTIL SATEN 100%POLIESTER KG 0.228 2200 18.18 0% 18.18 2100 5.02 g
5  N171KB 500263  LEPLJIVOPLATNON 171 M 15 3.50 289 0% 289 2100 5.25 “. =1
§  NOB9/15KB 500207  LEPLIIVO PLATNO NO 89/15 M L5 2.50 207 0% 207 2100 3.75 1S
7 S60KB 500018  RAXFERSLUSS60 KoM 10 0.80 066 0% 0.66 2100 8.00 o O
Ukupno 350.76 S !
POV 73.66 L
- S
Zaplacanje EUR 424.42 " Tu 2
Imos “._. .
PORESKESTOPE POV o Vrednost | /= |8
Promet proizvoda po opStoj stop 21% 73.66 424,42 1 !
o __kﬂ
|~

wyf

Fariurisso,

AlN

Clrarans:




ski trg br.46, 81000 Podgorica
‘Poreski broj (PIB/JMBG): 11068715

Mijesto i datum:

Fakturisao:

Prod. mjesto:
Fiskalna blagajna:
Datum isporuke:
Datum dospijeca:

Valuta:

Podgorica, 27.09.2021 12:25:44
DESIC, SEMIRA (ny521ax861)

1 - BARBOSA (en064wb380)

1 - KASA (yw230qt894)

MINIGFARS TV

[Frimtieno: j
01|

o«l@ /qm/w—x/%/ f

RACUN en064wb380/1368/2021/yw230qt894

Jedini¢na i . % Neto iznos s
Opis cijena Koli¢ina| Meto iznos popusta Popust popustom PDV Ukupno
KAIS 010 27,27 136,35 10,00 13,62 122,73 25,77 148,50
Neto iznos: 136,35
Popust: 13,62
Neto iznos s popustom: 122,73
PDV: 25,77
Ukupno: 148,50
Rekapitulacija obratunatih poreza:
PDV Osnovica: PDV
PDV 21% 25,77
Vrsta pladanja: Transakcioni racun
IKOF: AB9AE0362F740BB7C6FBE3384B12365D
JIKR: 5c5d314a-eabl1-448f-9922-39ee1473a531
Strana: 1/1 VG eFiskal by Adeo POS

Datum isplsa: 27/09/2021 12:28:04



Represented by Kingscliffe Distribution Montenegro d.o.o
Aerodrom Golubovci, Balijace bb, 81304 Golubovci Tea‘ 382 20 872 460

e £ e S T A BT 4 W L T W L TR

Ziro racun: 510-222-53
PDV-broj. 30/31-00730-4 PIB 02303337 Sif. delat. 5320

vy » v L B T Nt T L TV T % TS e

kupac  MINISTARSTVO EKONOMSKOG

- prpe RAZVOJA
Brojracuna 14280 /2021 o
Datum racuna 08.10.2021 " Korisnicki racun 363705938
Datum prometa usluga 08.10.2021 PIB 02010780
Datum valute 08.10.2021 PDV br.
’ Adresa RIMSKI TRG BROJ 46
Pregled dokumenta broj;:  TGDR000604161 , PODGORICA 81000
Miesto izd ia: | Za poslovnicu Crna G _
jesto izdavanja Podgorica Adresa REaroTAneT B f

IKOF 56824A40DF53E285776BA64B769AFFBE -~ 0,? /0 4;
JIKR ¢38590bf-d3ba-4c98- 9512-0cc1cfe49e54_ L I
Broj racuna ta587ax709/5205/2021/dx492pf365 |
Vrijeme izdavanja 2021-10-08T10:19:31+02:00 } @/6‘ A ygj/j/ d{,? V/ d
-
I | ! : 'Rabat| Neto PDV K lznos  Ukupan
Rbr ) " Opisusluge - Kolicina [ lzes | % iznos % +PDV iznos
1 CARINA | POREZ PLACENI (DTP) 1 UD 15.000 0.00 15.00 0.00 156.0000 15.00
2 DOPLATA ZA MEDUNARODNI TRANSPORT 1.00 364.020 0.0 364.02 0.00 364.0200 364.02
3 DOPLATA ZA NESLOZIVE POSILJKE 1.00 175.000 0.00 175.00 0.00 175.0000 175.00
4 DOPLATA ZA NESTANDARDNU TEZINU 1.00 85.000 0.00 85.00 0.00 85.0000 85.00
5 DOPLATA ZA VANREDNE SITUACIJE 1.00 34.700 0.0 3470 0.00 34.7000 34.70
6 EXPRESS WORLDWIDE NONDOC ' 1.00 1,821.750 000 1,821.75 0.00 1,821.7500 1821.75
7 1ZVOZNO CARINJENJE 1.00 20.000 0.00 20.00 21.00 24.2000 24.20
8731287961 Expo 2020 Dubai
Rekapitulacija poreza po tarifama: _ Iznos racuna 2 515.47
Tarifra % Osnovica Porez Rabat 0.00
21 20.00 4.20 Neto iznos 2.515.47
0 2,495.47 0.00 PDV 4.20
Iznos sa PDV-om 2,519.67
Provizija 0.00
Za uplatu 2,519.67 EUR

Uplatu izvrsiti na Ziro racun broj 510-222-53. Prilikem uplate u pozivu na broj upisati broj fakture ~ 14280/2021

Napomena o poreskom oslobadjanju: Sve usluge u izvozu se obracunavaju po stopi PDV-a od 0% clan 25, stav 1, tacka 1, 04-1868/1. Usluge
transporta u uvozu se obracunavaju po stopi PDV-a od 0% clan 26, stav 1, tacka 1. Zakona o PDV-u, a u vezi sa clanom 57, stav 1, tacka 3
Pravilnika o primjeni PDV-a. Za ostale usluge PDV 21% iskazan.
Dokument je kompjuterski obradjen i punovazan je bez pecata i potpisa.

Strana 10d 1



Represented by Kingscliffe Distribution Montenegro d.o.o
Aerodrom Golubovci, Balijace bb, 81304 Golubovci Tel. 382 20 872 460

T T LA L

Ziro racun: 510-222-53
PDV-broj. 30/31-00730-4 PIB 02303337 Sif. delat. 5320

B TP 84 e TR WY BT TR LR

" KUPAC MINISTARSTVO EKONOMSKOG

Broj racuna 14516 12021 RACVOIA
Datum racuna 08.10.2021 Korisnicki racun
Datum prometa usluga 08.10.2021 ) PIB 02010780
Datum valute 08.10.2021 | EDV:BE:
el Adresa RIMSKI TRG BROJ 46
Pregled dokumenta broj: PODGORICA 81000
Migsto zdavania: = Za poslovnicu =
jesto izdavanja Podgorica s MILISTASSTVO . SKOG R
IKOF 673D5648DCCA63BCF061125C5351C45C 0@7 ,; ~

JIKR c685c4el -doaf4dc6-b835-a997b01339a'|é s
Broj racuna ta587ax709/5206/2021/dx492pf365

Vrijeme izdavanja 2021-10-08T10:39:06+02:00 0—/54/62!/‘,4 /* d{j 9‘9/2

i ' "~ Rabat Neto 'PDV  Iznos Ukupan
Rbr o Opis usluge 7 Kolicina | lznos | % iznos % +PDV iznos
1 DUTIES & TAXES - o 100 677580 000 67758 0.00  677.5900 677.59
i 87312879610 Expo 2020 Dubai
4 Rekapitulacija poreza po tarifama: _ Iznos racuna 677.59
s Tarifra % Osnovica Porez Rabat 0.00
1 0 677.59 0.00 Neto iznos 677.59
1 PDV 0.00
Iznos sa PDV-om 677.59
Provizija 0.00
Za uplatu 677.59 EUR

Uplatu izvréiti na Ziro racun broj 510-222-53. Prilikom uplate u pozivu na broj upisati broj fakture 14516/2021

Napomena o poreskom oslobadjanju: Sve usluge u izvozu se obracunavaju po stopi PDV-a od 0% clan 25, stav 1, tacka 1, 04-1868/1. Usluge
transporta u uvozu se obracunavaju po stopi PDV-a od 0% clan 26, stav 1, tacka 1. Zakona o PDV-u, a u vezi sa clanom 57, stav 1, tacka 3
Pravilnika o primjeni PDV-a. Za ostale usluge PDV 21% iskazan. -
Dokument je kompjuterski obradjen i punovazan je bez pecata i potpisa. -~

Strana 1od 1



CEGERICA d.9.0.

Murtezira Karaduzoyi¢a 32
81000 Podgorica
Tel:+38268397390

email: cegerica@gmail.com

Gora

Interni broj rac¢una: 11//022

Operater: Marko Odalovi¢ / gs01{np3e5- :

.. . .AR- I ! i |
ez sz | Qlb-4a) (18031

Rok pla¢anja: 24.09.2021.

MINISTARSTVO F[_(O\inf.m,""lf‘ RAZVO,
Broj raduna: kn368pc044/11/202 | BOBBT 12 - ué_—t CQ-};QEJ o
35 ] He Jedng

PIB: 03325008
PDV: 30/31-23185-9

ZiroRagun: 530-29066-18

SWIFT: MNBAMEPG

IBAN: ME25530005010013906216

i

upac
stNlinistarstvo ekonomskog razvoja

I. Rimski trg br.46 , Podgorica, MNE
IB: 11068715

Cijena Cijena sa Cijena sa Ukupno PDV Ukupno sa
Br. Sifra Artikal Koli¢ina  ~“Bpy PPV pov POPUsSt poyinop. bez PDV iznos POV
1. 11- Ruéno radeni ceger 30kom  9.8017 21% 11.86 0% 11.86 294.05 61.75 355.80

50 sa printom

sp
IKOF: 1FFE7505E341CE1972C6383118EDC178 Stopa A osnovica: 294.05
JIKR:r?TiZadb-a??a-‘lBBg-Bam-49fb91663bf8 Stopa A (21.00%): 61.75
fidl jcdtf AL == 5 Ukupno bez PDV: 294.05
\ )

a0 O\l Ukupan porez: 61.75
Ukupno: 355.80
Popust: 0.00
Za uplatu: 355.80




